АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      20.10.2014 г.                       г. Уварово                                    № 570
О внесении изменений в постановление администрации района от 16.12.2013 г. №867 Об утверждении муниципальной программы  «Экономическое развитие  Уваровского района Тамбовской области на 2014-2020 годы»

В соответствии с Постановлением администрации района от 27.08.2013г. №549 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Уваровского района Тамбовской области»,   администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Уваровского района Тамбовской области от 16.12.2013 г. №867 Об утверждении муниципальной программы  «Экономическое развитие  Уваровского района Тамбовской области на 2014-2020 годы»:

«в паспорте муниципальной программы «Экономическое развитие  Уваровского района Тамбовской области на 2014-2020 годы» раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам изложить в следующей редакции, согласно приложению 1;

в паспорте подпрограммы 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства на 2014-2020 годы» раздел «Объёмы и источники финансирования подпрограммы изложить в следующей редакции, согласно приложению 2;

приложения 2 к муниципальной программе Уваровского района Тамбовской области «Экономическое развитие Уваровского района Тамбовской области на 2014-2020 году»  изложить в новой редакции, согласно приложению 3;

приложения 3 к муниципальной программе Уваровского района Тамбовской области «Экономическое развитие Уваровского района Тамбовской области на 2014-2020 году»  изложить в новой редакции, согласно приложению 4».
         2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Н. А. Губанову.

Глава района                                                                        А.Н. Бочаров

Приложение 1к

постановлению администрации

 района № 570 от  20.10.2014 г.
	Объёмы и источники финансирования муниципальной программы
	Общие затраты на реализацию программы в 2014-2020 гг. за счет всех источников финансирования — 281 953,7 тыс. рублей:

2014 год — 24 259,7 тыс. рублей;

2015 год — 35 874,0 тыс. рублей;

2016 год — 39 674,0 тыс. рублей;

2017 год — 40 974,0 тыс. рублей;

2018 год — 42 974,0 тыс. рублей;

2019 год — 47 224,0 тыс. рублей;

2020 год — 50 974,0 тыс. рублей;

в том числе:

федеральный бюджет — 200,0 тыс.рублей:

2014 год — 0 тыс. рублей;

2015 год — 0 тыс. рублей;

2016 год — 0 тыс. рублей;

2017 год — 0 тыс. рублей;

2018 год — 0 тыс. рублей;

2019 год — 200 тыс. рублей;

2020 год — 0 тыс. рублей;

областной бюджет — 4 692 тыс. рублей:

2014 год — 1168,0 тыс. рублей;

2015 год — 579,0 тыс. рублей;

2016 год — 579,0 тыс. рублей;

2017 год — 579,0 тыс. рублей;

2018 год — 579,0 тыс. рублей;

2019 год — 629,0 тыс. рублей;

2020 год — 579,0 тыс. рублей;

местный бюджет — 2 181,7 тыс. рублей:

2014 год — 471,7 тыс. рублей;

2015 год — 285,0 тыс. рублей;

2016 год — 285,0 тыс. рублей;

2017 год — 285,0 тыс. рублей;

2018 год — 285,0 тыс. рублей;

2019 год — 285,0 тыс. рублей;

2020 год — 285,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники — 274880,0 тыс. рублей:

2014 год — 22 620,0 тыс. рублей;

2015 год — 35 010,0 тыс. рублей;

2016 год — 38 810,0 тыс. рублей;

2017 год — 40 110,0 тыс. рублей;

2018 год — 42 110,0 тыс. рублей;

2019 год — 46 110,0 тыс. рублей;

2020 год — 50 110,0 тыс. рублей.

Приложение 2 к

постановлению администрации

 района № 570 от 20.10.2014 г.

	Объёмы и источники финансирования подпрограммы
	Предполагаемые объёмы финансирования подпрограммы за счёт всех источников финансирования за весь период реализации подпрограммы – 280728,7 тыс. рублей:

2014 год – 24084,7 тыс.рублей;

2015 год – 35 699 тыс.рублей;

2016 год – 39 499 тыс.рублей;

2017 год – 40 799 тыс.рублей;

2018 год – 42 799 тыс.рублей;

2019 год – 47 049 тыс.рублей;

2020 год – 50 799 тыс.рублей;

в том числе:

средства районного бюджета –

1026,7 тыс.рублей:

2014 год – 306,7 тыс.рублей;

2015 год – 120 тыс.рублей;

2016 год – 120 тыс.рублей;

2017 год – 120 тыс.рублей;

2018 год – 120 тыс.рублей;

2019 год – 120 тыс.рублей;

2020 год – 120 тыс.рублей;

средства областного бюджета –

 4 692 тыс.рублей:

2014 год – 1168 тыс.рублей;

2015 год – 579тыс.рублей;

2016 год – 579 тыс.рублей;

2017 год – 579 тыс.рублей;

2018 год – 579 тыс.рублей;

2019 год – 629 тыс.рублей;

2020 год – 579 тыс.рублей;

средства федерального бюджета
– 200 тыс.рублей:

2014 год – 0 тыс.рублей;

2015 год – 0 тыс.рублей;

2016 год – 0 тыс.рублей;

2017 год – 0 тыс.рублей;

2018 год – 0 тыс.рублей;

2019 год – 200 тыс.рублей;

2020 год – 0 тыс.рублей;

внебюджетные источники —

274 810 тыс.рублей:

2014 год – 22 610 тыс.рублей;

2015 год – 35 000 тыс.рублей;

2016 год – 38 800 тыс.рублей;

2017 год – 40 100 тыс.рублей;

2018 год – 42 100 тыс.рублей;

2019 год – 46 100 тыс.рублей;

2020 год – 50 100 тыс.рублей.